Департамент образования

Администрации Тутаевского муниципального района

Ярославской области

Муниципальное общеобразовательное учреждение

лицей №1

Тутаевского муниципального района

ПРИКАЗ

09.09.2020                                                                                              № 212/01-09

г. Тутаев

О создании рабочей группы

по разработке Программы воспитания

Во исполнении Федерального Закона №304 от 31.07.2020 года «О

внесении изменений в Федеральный Закон «Об образовании в Российской

Федерации» по вопросам воспитания обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать рабочую группу по разработке Программы

воспитания МОУ лицей №1.

2. Утвердить следующий состав рабочей группы:

Сипягина Лариса Валентиновна, заместитель директора по УВР –

руководитель рабочей группы;

Бердакова Алена Васильевна, учитель начальных классов;

Ермакова Светлана Георгиевна, учитель начальных классов;

Пономарева Наталья Анатольевна, учитель начальных классов;

Курмаева Елена Юрьевна, учитель ИЗО;

Берсенева Ольга Витальевна, учитель русского языка и литературы;

Жунина Аксана Александровна, педагог-организатор;

Секанова Светлана Валерьевна, социальный педагог;

Смирнова Анна, ученица 10 класса;

Ниязова София, ученица 10 класса.

3. Рабочей группе разработать Дорожную карту по разработке

программы воспитания и календарного плана воспитательной работы в срок

до 01 октября 2021 года.

4. Рабочей группе разработать проект Программы воспитания МОУ

лицей №1 в срок до 01.04.2021 года.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                     Н.В. Шинкевич